
- 	 Estado do Ceará 

tJL c 	.dI3 E c :t 	.]L. D 1 	.XJ1D 

PORTARIA DE DIARIA N°  0727001 de 27 de Julho de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
- no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 

- despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 
	 C. P. E. 

3536-NAZARIO LIMA RODRIGUES 
	

247.944.338-83 

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 
1 	 1,0 	 70,00 
	

70,00 

Destino 	 Período 
FORTALEZA (CE) 
	

28/07/2017 

Fína lidado 
CONDUZIR O PACIENTE CICERO EVALDO DE SOUSA, RESIDENTE NO BAIRRO 
ALTO DO CRISTO, MTJCAZ.ÍBO-CE, PARA REALIZAR CONSULTA MEDICA, NO DIA 
28 DE JULHO DE 2017, NO HOSPITAL GERAL MILITAR DE FORTALEZA, 
LOCALIZADO NA AVENIDA DESEMBARGADOR MOREIRA, N°  1500, ALDEOTA, NA 

A CIDADE. 

TiW  d-e-  - - Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$ 
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0727001 de 27/07/2017. 

PPGO CONFORME COMPROVANTE ANW  

Beneficiário 

BANCO: 	0 	C.4.4  --X 
RECURSO:  

CHEQUE:  

DATk o 1 OI 4 

PAGO   
r7 


